Produktdatenblatt

FZ032N

FZ032N

519

1369

Tur, univers, rechts, voll, RAL 9010, fiir Schrank IP44 1400x550mm

Technische Merkmale

Schutzart

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Anzahl Tiren

Anzahl der Schlésser
Tirschliessungstyp
Werkstoff

Oberflache

P44

1369 mm

519 mm

12 mm

1

1

Klappgriff mit Vorreiber und Stangenverschlufl
Stahlblech

pulverbeschichtet

Technische Anderungen vorbehalten
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